

**1.5.3.2.aktivitātes "Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana"
ietvaros apstiprināts projekts**

Finansējuma saņēmējs		Jēkabpils novada pašvaldība
Juridiskā adrese		Rīgas iela 150a, Jēkabpils, LV-5202
Projekta nosaukums		Jēkabpils novada pašvaldības attīstības plānošanas dokumentu izstrāde ilgtspējīgai un līdzsvarotai ekonomiskai novada attīstībai
Projekta numurs		1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/004
Projektā iesaistītie partneri		Nav
Projekta īstenošanas vieta	Plānošanas reģions	Zemgales plānošanas reģions
	Adrese	Rīgas iela 150a, Jēkabpils, LV-5202
Projekta apstiprināšanas datums		15.12.2010.
Projekta izmaksas LVL	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas	34 054,00
	Publiskais finansējums	34 054,00
	t.sk. ESF finansējums	34 054,00
Projekta īstenošanas laiks mēnešos		27
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām		Projekta mērķis ir paaugstināt Jēkabpils novada pašvaldības attīstības plānošanas kapacitāti, izstrādājot Jēkabpils novada pašvaldības attīstības plānošanas dokumentus – Jēkabpils novada Attīstības programmas sadaļas – Stratēģisko daļu, Rīcības plānu, attīstības programmas ieviešanas uzraudzības plānu, Jēkabpils novada teritorijas plānojumu un Ietekmes uz vidi novērtējumu. Attīstības programmas sadaļu un teritorijas plānojuma, kā arī ietekmes uz vidi veikšanai tiek piesaistīti eksperti. Projekta tiešā mērķa grupa ir Jēkabpils novada pašvaldība, netiešā mērķa grupa ir Zemgales plānošanas reģions un apkārtējie novadi. Projekta īstenošanas laiks - 27 mēneši (no 2011.gada 2.janvāra līdz 2013.gada 31.martam). Plānotas četras aktivitātes: projekta administrēšana, Attīstības programmas izstrādes procesa nodrošināšana, Jēkabpils novada teritorijas plānojuma izstrāde un Ietekmes uz vidi veikšana, informācijas un

	<p>publicitātes pasākumi. Projekta īstenošanas rezultāti - izstrādātie attīstības plānošanas dokumenti sekmēs investīciju piesaisti novada teritorijai, veicinās uzņēmējdarbības attīstību un iedzīvotāju dzīves līmeņa paaugstināšanos novada teritorijā, veicinās sadarbību ar plānošanas reģionu un apkārtējām pašvaldībām.</p>
--	--